АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2022
	№ 211

г. Малмыж

О создании площадки для складирования растительных остатков,  порубочных остатков,  образованных на территории общего пользования,  древесных остатков от сноса, разборки аварийного и ветхого жилья

	Руководствуясь письмом Министерства охраны окружающей среды Кировской области  от 14.09.2022 № 4904-49-01-11,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать  площадку  для складирования растительных остатков,  порубочных остатков,  образованных на территории общего пользования,  древесных остатков от сноса, разборки аварийного и ветхого жилья (далее - площадка).
	2. Определить местом размещения площадки территорию земельного участка:
	Кадастровый  квартал: 43:17:310130
	Кадастровый номер: 43:17:310130:77
	Категория земель: земли населенных пунктов
	Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание
	Сооружения: очистные сооружения
	Площадь: 11000 кв.м.
	Адрес: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Моторная
	2. Утилизацию растительных остатков,  порубочных остатков (пни, стволы, корни, ветки, полученные в результате вырубки деревьев и кустарников),  образованных на территории общего пользования,  древесных остатков от сноса, разборки аварийного и ветхого жилья производить путем сжигания  на площадке в пожаробезопасное время с соблюдением норм пожарной безопасности.
	3. Постановление администрации Малмыжского городского поселения от  24.04.2019 № 76 «О размещении площадки для утилизации опавшей листвы и ветвей деревьев» признать утратившим силу.
		4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района и на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения  	 О. М. Алёшкина